
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 243615-2014 z dnia 2014-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa z instalacją urządzeń systemu telewizji IP wraz z niezbędnym

oprogramowaniem dla obiektu nowego szpitala wojewódzkiego we Wrocławiu przy ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2. 2.

Zakres...

Termin składania ofert: 2014-12-09

Wrocław: Dostawa wraz z instalacją urządzeń telewizji IP

Numer ogłoszenia: 8457 - 2015; data zamieszczenia: 21.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 243615 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z instalacją urządzeń telewizji IP.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa z instalacją urządzeń

systemu telewizji IP wraz z niezbędnym oprogramowaniem dla obiektu nowego szpitala wojewódzkiego we

Wrocławiu przy ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 1)

Wykonanie Dokumentacji wdrożeniowej podlegającej zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Dokumentacja

wdrożeniowa musi zawierać: a) Opis oferowanego rozwiązania, b) Plan adresacji urządzeń i systemu

zarządzającego, c) Szczegółowy harmonogram realizacji dostawy, instalacji i konfiguracji oraz testów 2) Montaż

uchwytów pod telewizory, 3) Dostawę oferowanego sprzętu i oprogramowania zgodnego z opisem przedmiotu

zamówienia. 4) Wykonanie instalacji i konfiguracji dostarczonych Urządzeń i Systemów zgodnie z zatwierdzoną

Dokumentacją wdrożeniową. 5) Wykonanie Dokumentacji powykonawczej. Dokumentacja powykonawcza musi

zawierać: a) Opis wykonanego i wdrożonego rozwiązania, b) Adresację IP urządzeń i systemów zarządzających,

c) Procedury testowe i awaryjne dla dostarczonego rozwiązania. 6) Przeprowadzenie szkoleń z zakresu

konfiguracji i eksploatacji dostarczonego systemu. Szkolenia muszą obejmować swoim zakresem

merytorycznym niżej wymienione grupy i obszary: a) Konfiguracja, eksploatacja i diagnostyka oprogramowania

Middleware, b) Konfiguracja i eksploatacja urządzeń Set Top Box i TV, c) Konfiguracja, eksploatacja i



diagnostyka cyfrowej stacji czołowej. Wszystkie elementy nie ujęte w niniejszym opracowaniu (opisie,

specyfikacji i rysunkach), a zdaniem Wykonawcy niezbędne do prawidłowego działania instalacji muszą być

zamontowane i dostarczone.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 51.31.20.00-2, 32.32.46.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Software Mind Spółka Akcyjna, ul. Bociana 22A, 31-231 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 682080,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 699907,40

Oferta z najniższą ceną: 699907,40 / Oferta z najwyższą ceną: 963539,77

Waluta: PLN.


